

25 marca 2014



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Hotelu Best Western Grand Hotel **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przewodniczył drugiemu dniu posiedzenia Zespołu ds. europejskiej i krajowej polityki strukturalnej.

W tematyce obrad m.in.: problematyka dotycząca systemu SFC w kontekście terminu przekazania programów operacyjnych do Komisji Europejskiej oraz funkcjonowanie sieci informacyjnej Funduszy Europejskich w perspektywie 2014 - 2020.

W Glinach Małych (gmina Borowa, woj. podkarpackie) **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w konferencji prasowej z udziałem marszałka województwa podkarpackiego Władysława Ortyła poświęconej projektowi „Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska)”. Konferencji towarzyszyć będzie wykonanie ważnego etapu prac związanych z budową przeprawy mostowej tj. podniesienie przęsła nurtowego o długości 160 mb. Most przez rzekę Wisłę to obiekt trzynastoprzęsłowy, konstrukcje przęsła stanowi stalowy dźwigar skrzynkowy zespolony z żelbetową płytą pomostu. W zakresie inwestycji jest również budowa drogi klasy G o nośności nawierzchni 115 kN, szerokości jezdni 7 m (2 x 3,5 m) wraz z drogami serwisowymi, skrzyżowania skanalizowane, ciągi piesze, odwodnienie drogi, przebudowa wałów.

W Połańcu **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył w uroczystym podpisaniu umowy na realizację projektu „Tacy sami - aktywizacja społeczno - zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu Miasta i Gminy Połaniec”. Całkowita wartość projektu to 1 968 065 zł, a dofinansowanie w ramach Poddziałania 7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym stanowiło 100%. W Projekcie weźmie udział 151 osób, w tym 77 osób z orzeczeniami o niepełnosprawności. Każdy uczestnik otrzyma wsparcie w postaci: poradnictwa psychologicznego i psychospołecznego - zajęcia grupowe (6 grup po 4h/grupa) i indywidualne (1h/osobę), poradnictwa zawodowego - zajęcia grupowe

(6 grup po 4h/grupa)) i indywidualne (1h/osobę) oraz 6 - miesięczne praktyki zawodowe w okresie od 1.07.2014 do 31.12.2014r.

Źródło: Biuro Prasowe UM